REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR, BUJQIESISEE, MBROJTJES Sii KONSUMATORIT

Nr giz,all'lxmt. Gramsh, mé !8 .C)é 2022

Lénda : Kthim pérgjigje

Drejtuar: Bioalba group
Z.Sokol STAFA
Adresa: Rruga Leké Dukagjini, Bathore, Kaméz, Nr.Pasurisé 200/72, Z.Kadastrale
2066, ZP.1054, Albania.

Né pérgjigje té kérkesés tuaj “Informim né lidhje me trajtimin e zonave pyjore” protokolluar né
Bashkiné Gramsh me NR. REGJ 2722, daté 06.07.2022, t& dérguar Drejtorisé s¢ Shérbimit Pyjor,
Bujqésisé, Mbrojtjes s¢ Konsumatorit, Bashkia Gramsh pér dhénie informacioni né lidhje me zonat
pyjore qé bashkia joné ka nén administrim dhe trajtimet g€ jané kryer pér sé paku tre vitet e fundit,
po ju informojmé si mé poshté:

Né territorin administrativ t& Bashkisé Gramsh, Bimét Mjeksore dhe Eterovajore (t€ pa kultivuara)
rriten né gjéndje t€ egér né fondin pyjor e kullosor dhe mbi to nuk &shté pérdorur asnjé 1loj trajtimi
me pesticide apo me kimikate t€ ndryshme té paktén né 3 (tre) vitet e fundit, gjithashtu nuk jané
planifikuar trajtime me pesticide apo kimikate dhe pér vitet né vazhdim.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.
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Konceptoi:Ing.E.Qose \%i

Pranoi: Ing.B.Coha 7‘D //Z r

Miratoi: F.LlesW
Konfirmoi: A.Shuli ?\
Dosja nr: ; )

Afati i ruajtjes:

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku" E-mail:bashkia.gramsh2017@@gmail.com



